
ZARZĄDZENIE Nr 2599/Fn/2023 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle, 
sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za rok 

2022 oraz informacji o stanie mienia Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z  2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1) ) Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządza, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się: 

1) Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle za rok 2022; 

2) Sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za rok 2022; 

3) Informację o stanie mienia Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 1 oraz informację, o której mowa w § 1 pkt 3 przedkłada się 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu. 

§ 3. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 2 oraz informację, o której mowa w § 1 pkt 3 przedkłada 
się Radzie Miasta  Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 497. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 604207A8-859A-4C1D-BC44-91DFD6AB33DF. Podpisany



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle, 
sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za rok 

2022 oraz informacji o stanie mienia Gminy Kędzierzyn-Koźle 

 

   Zgodnie z treścią art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) zarząd JST przedstawia organowi stanowiącemu samorządu terytorialnego i regionalnej 
izbie obrachunkowej informację o przebiegu wykonania budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle, sprawozdań 
rocznych z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za rok 2022 oraz informacji 
o stanie mienia Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

 

Za wykonanie zarządzenia w imieniu Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle odpowiedzialny jest Wydział 
Finansowy w zakresie wynikającym z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Wydział Finansowy złoży pisemną informację z wykonania niniejszego zarządzenia. 

 

Kędzierzyn-Koźle, 29 marca 2023 r.   

    

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 604207A8-859A-4C1D-BC44-91DFD6AB33DF. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-03-30T07:40:51+0200




